
2020年  3月 23日 

お客様各位 

 

株式会社阪急阪神百貨店 

 

 

カエトクマネーご利用約款変更についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、「カエトクマネーご利用約款」の一部を、２０２０年３月３１日付で下記のとおり改定いたしま

す。カエトクカードをご利用の際は、改定後の約款内容をご確認いただき、ご同意の上ご利用いただけま

すようお願い申しあげます。 

今後ともカエトクサービスをご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

（下線は変更部分） 

変更前  変更後 

第 10条（責任） 

当社及び株式会社カエトクサービスはカエトクマネー及び、カエトク

カードに関してお客様に生じた損害等について、一切責任を負いま

せん。 

 

第 15条（本約款の変更） 

本約款を変更する場合には、変更内容を当社のホームページに掲

載のうえ一定の予告期間を置いて周知の方法をとるものとし、予告

期間経過後は変更後の約款を適用いたします。 

 第 10条（責任） 

当社及び株式会社カエトクサービスはカエトクマネー及び、カエトクカ

ードに関してお客様に生じた損害等について、当社又は株式会社カ

エトクサービスに故意又は重過失がない限り、責任を負いません。 

 

第 15条（本約款の変更） 

本約款を変更するときは、ホームページ又は店頭表示その他の方法

により、あらかじめ変更の内容と変更日を公表するものとし、当該変

更日をもって適用されるものとします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本件に関するお問合せ先 

  株式会社カエトクサービス コールセンター 

   TEL：０６－６３１３－９７１１ 

受付時間：平日の９時３０分から１８時（土日祝は休み） 


